
No 氏　　名 学年 乗車時間 確認 No 氏　　名 学年 降車時間 確認

1 三島　佳向太 1 15:40

2 木多　淳人 2 15:50

1 小林　弘樹 3 16:40

2 寺田　蒼 6 16:50

3 近澤　一成 6

4 近澤　快晴 3

5 小野　結我 6 16:58

6 木多　祐人 4 17:00

1 木多　淳人 1 17:50

2 三島　佳奈太 2 18:05

＊交通事情や欠席者等により予定時刻を前後する場合がありますのでご了承ください。

＊欠席の場合には当日14：00までにクラブへご連絡ください。

　 　連絡　080-7732-7183

金曜日練習　(クラブバス)　＠幼稚園

金曜日練習　(クラブバス)　＠幼稚園

送迎時刻表
金曜日練習　(クラブバス)　＠幼稚園

16:53



No 氏　　名 学年 乗車時間 確認 No 氏　　名 学年 降車時間 確認

1 佐藤　翔 1 15:25 1 髙品　啓太 1 17:57

2 塚田　翔空 1 15:30 2 塚田　翔空 1 18:03

3 髙品　啓太 1 15:45 3 佐藤　翔 1 18:10

1 大坪　弘武 6 16:35 1 日比野泰一 3 19:20

2 日比野泰一(学童) 3 16:40 2 小野　結我 6 19:25

3 井上　友陽 4 16:50 3 近澤　一成 6

4 近澤　快晴 3

5 寺田　蒼 6 19:35

6 小林　弘樹 3 19:40

金曜練習　　　（ハイエース）　　　＠幼稚園

1 井上　友陽 3 19:20

2 大坪　弘武 6 19:30

＊交通事情や欠席者等により予定時刻を前後する場合がありますのでご了承ください。

＊欠席の場合には当日14：00までにクラブへご連絡ください。

　連絡　080-7732-7183

金曜練習　　　（ハイエース）　　　＠幼稚園

送迎時刻表
金曜練習　　　（ハイエース）　　　＠幼稚園

19:30


